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SCIENTIFIQUE B
Département SHS — CNRS
Modérateurs
Olivier Barge FR 538 - Maison de I'Orient Méditerranéen Lyon olivier.barge@mom.fr
RAE UMR 6130 - Centre d'Etude, Préhistoire, .
Frédérique Bertoncello Antiquité, Moyen Age Nice fberton@cepam.cnrs.fr
Joél Charre UMR 6012 ESPACE Avignon joel.charre@univ-avignon.fr
Jean-Jacques Delannoy UMR 5204 - EDYTEM Chambéry jean-jacques.delannoy@univ-savoie.fr
Francois Favory UMR 6565 - Laboratoire de Chrono-Ecologie Besancon francois.favory@univ-fcomte.fr
Stéphane Jaillet UMR 5204 - EDYTEM Chambéry stephane.jaillet@univ-savoie.fr
Thierry Joliveau UMR 5600 CRENAM Saint-Etienne thierry.joliveau@univ-st-etienne.fr
Lahouari Kaddouri UMR 6012 ESPACE Avignon lahouari.kaddouri@gmail.com
Patrice Langlois FRE 2795 IDEES Rouen patrice.langlois@univ-rouen.fr
Héléne Mathian UMR 8504 Géographie-cités Paris mathian@parisgeo.cnrs.fr
Laure Nuninger UMR 6565 - Laboratoire de Chrono-Ecologie Besangon laure.nuninger@ mti.univ-fcomte.fr
Christine Rendu IR DR USSR AR EE W e Toulouse christine.rendu@univ-tlse2.fr
Espagne)
Xavier Rodier UMR 6.17.3 - CITERES - Laboratoire Archéologie Tours xavier.rodier@univ-tours.fr
et Territoires
Céline Rozenblat Université de Lausanne Lausanne celine.rozenblat@unil.ch
Laure Saligny MSH Dijon - UMS 2739 Dijon laure.saligny@u-bourgogne.fr
Elisabeth Zadora-Rio LLAIR BL0E - LIRSS - Latboteiolee i e Tours elisabeth.zadora-rio@univ-tours.fr

et Territoires

RTP MoDyS Rencontre de Doctorants - Lyon, 8 et 9 novembre 2006 5



